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

comunicado a linea 6 metro. 

265.000€ / 114m²

Estupendo piso reformado. 6º planta con

ascensor. 114 m2 en tres dormitorios, salón,

terraza, cocina equip. , baño y aseo. Conserje.

Calefacción individual y a/a

178.000€ / 64m²

Calle villamanin. Piso exterior con zonas

verdes, servicio de portería, accesos pax. Con

minusvalía y ascensor. Cuenta con 3

dormitorios, salón, cocina y baño. 

156.000€ / 63m²

Calle cebreros. 63 m2 distribuidos en 3

dormitorios, salón, cocina equipada y 1 baño.

Exterior, con ascensor y calefacción de g/n.

Además tiene zonas verdes. 

159.900€ / 79m²

Primera planta exterior con ascensor. Tiene 3

dormitorios, salón, cocina independiente y

baño. Calefacción central. 

99.900€ / 62m²

Consta de 62 m2 distribuidos en tres

dormitorios, salón, cocina y baño. Calefacción

y agua caliente individual/gas natural. Patio de

uso techado. 

189.900€ / 83m²

Gran oportunidad en c/cebreros, 2º planta,

exterior. Ascensor, conserje y zonas verdes.

83m2 distribuidos en 3 hab. , salón, cocina y

baño. Perfecta comunicación

www.redpiso.es
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LAS ÁGUILAS
Rafael Finat, 4
Tfno 917059296
e.lasaguilas@redpiso.es

595€ / 109m²

Local en la calle josé de cadalso. El inmueble

consta de 109m², distribuidos en dos plantas.

Dispone de doble escaparate y cierre de

seguridad. 

139.500€ / 74m²

Piso en c/ anselmo lorenzo. Distribuida en 3

dormitorios, salón independiente con

chimenea, cocina y baño con bañera. A

reformar. 

168.500€ / 69m²

Piso en c/ timbales. Distribuido en dormitorio

con armario empotrado, salón, cocina francesa

y baño con plato de ducha. Urbanz. Cerrada

con zonas comunes. 

217.500€ / 87m²

Avda. águilas. 7º con ascensor. Salón con

terraza, cocina con tendedero, 3 dormitorios y

baño con bañera. Finca cerrada. Acceso

adaptado. Parking en superficie. 

225.000€ / 65m²

Piso c/ rafael finat. Distribuida en 3 hab. , uno

de ellos con armario empotrado, amplia cocina,

salón independiente, baño completo con plato

de ducha y hall. 

232.500€ / 92m²

Piso en c/ jose de cadalso. Distribuido en 3

hab. , amplia cocina con tendedero cerrado,

salón de 25 m² con terraza abierta, baño con

bañera y hall de entrada. 

239.500€ / 96m²

Piso en c/ anselmo lorenzo. Distribuido en 3

hab, salon de 23 m2, cocina con cuarto de

lavandería y baño con plato de ducha. Parking

comunitario en superficie. 

399.900€ / 150m²

Terreno para edificar en carabanchel alto, c/

luis claudio. Parcela de 150m². 

430.000€ / 111m²

ático dúplex en carabanchel alto, c/luis claudio.

Salón comedor, cocina, terraza de 47m², 5

dormitorios y 3 baños. Garaje, trastero y

piscina. Ascensor. A/a. 

www.redpiso.es
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SAN IGNACIO - LAS ÁGUILAS
Oliva de Plasencia, 1
Tfno 911525540
e.sanignacio@redpiso.es

299.000€ / 115m²

Av. Las águilas. Excelente oportunidad.

Ascensor, 4 habitaciones dobles, 2 cuartos de

baño, cocina, salón, terraza cerrada,

tendedero, calefacción gas natural. 

172.000€ / 46m²

Flautas, pau de carabanchel. Urb. Privada,

ascensor, 1 dormitorio, cuarto de baño, salón,

cocina americana, piscina, gimnasio, trastero,

plaza de garaje. 

128.000€ / 0m²

Navalmoral de la mata. Para entrar a vivir,

ascensor, 2 dormitorios, salón, cocina, cuarto

de baño. Calefacción gas natural individual. 

189.000€ / 73m²

Aldeanueva de la vera. Reformado, 70 m2, 3

habitaciones con armarios empotrados, amplio

salón, cocina, cuarto de baño completo,

calefacción gni. 

219.990€ / 76m²

Calle serradilla. Reformado, 3 dormitorios,

salón, cocina, cuarto de baño y patio. Suelo en

tarima, paredes en liso, luces led en toda la

vivienda. 

135.000€ / 65m²

Blas cabrera. Oportunidad de inversión. 3

dormitorios, salón con terraza abierta, cocina,

cuarto de baño, excelente distribución y

ubicación, accesibilidad. 

195.000€ / 71m²

C/ salorino. Reformado, ascensor, 3 hab,

salón, terraza cerrada, cocina, baño,

calefacción gas natural, fontanería y
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